CAPUT XII.

A sententia lata in remedio adipiscenda ex l.
fin. C. de editio D. Adriani, aliusve quibusvis
possessoris remediis: an, & quando judecet
Ecclesiasticus vim faciat, appellationi non
deferens, & quid à sententia continente
mixturam.

SUMMARIUM.

1. Possessorum iudicium duplex est. aliud summarium seu summariissimum, aliud ordinarium seu plenarium.
2. Possessorum summarium est preparatorium iudicis ordinario possessorio.
3. Possessorum summarium. cum sit momentaneum aptitudine, exigit summarium cognitionem; non libellū, itis contestatione, conclusione, aut diffinitione sententia. Possessorii summarium natura, & effectus, quando proponeatur, & quod daret, ibid. breviter tamen.
4. & 5. Possessorii summarium ad materiam qui sint videndi